南 城 市 商 工 会 青 年 部

「 地域福祉活動資金造成 第１回 チャリティーゴルフ大会 」
趣　　意　　書
時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げますと共に、平素から商工会青年部の事業運営
に対し、格別なるご配慮を賜り深く感謝申し上げます。

昨年度は、貴殿をはじめとする関係各位の皆さまのご理解とご支援を賜りまして、第２回チャリティーボウリング大会を開催することができましたことを心より感謝申し上げます。
そこで、本年度はボウリング大会に代わり、南城市知念の守礼カントリークラブにて「第１回

地域福祉活動資金造成 チャリティーゴルフ大会」を下記実施要領のとおり開催いたします。
つきましては、出費の嵩む折誠に恐縮には存じ上げますが、本趣旨をご理解いただきまして、
本大会へのご参加を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
平成 22 年 5 月 吉 日
 南城市商工会青年部　 公印
 部 長　大城 元太郎　 省略
【 大 会 実 施 要 項 】
	目　　　的
	本事業への主旨にご賛同頂きました皆様と、ゴルフを通して親睦と健康増進を図り、本大会での収益金を、福祉施設へのチャリティー活動資金として活用する。

	主　　　催
	南城市商工会青年部

	後　　　援
	南城市商工会

	開 催 日 時
	平成 22 年 6 月 25 日 （金）　午前11時30分スタート
　　※ 尚、午前のプレーでもご参加できます。

	場　　　所
	守礼カントリークラブ
　南城市知念字知名1029　ＴＥＬ：（098）947-3411

	プレー 料金
参 加 料 金
	６，０００円
３，０００円 （懇親会費込み）

	参加申込方法
	直接、守礼カントリークラブへご予約お願いします。

	競 技 方 法
	ダブルペリア方式

	表 彰・懇親会
	当日午後7時より、守礼カントリークラブレストランにて行ないます。
　※ オードブル、ビール・お酒等をご準備しています。

	賞　　品
	各賞豪華賞品を準備しております。

尚、詳細につきましては南城市商工会青年部（TEL：９４７－１２８３）までお問合せ下さい。

◆ ご予約：守礼カントリークラブ（０９８）９４７－３４１１ ◆